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1. Prof. Trinidad Fernandez Miranda, Rectora trinidad.fernandez@upr.edu
2. Dra. Ana E. Falcon Emmanueli, Decana Académica ana.falcon@upr.edu
3. Dr. Gerardo Perfecto Rivera, Decano de Estudiantes gerardo.perfecto@upr.edu
4. Sr. Rafael E. Gierbolini, Decano de Administracion rafael.gierbolini@upr.edu
5. Prof. Miguel Pérez, Decano de Escuela Hotelera miguel.perez8@upr.edu
6. Sra. Elizabeth Negron, Directora Interina Recursos Humanos elizabeth.negron1@upr.edu
7. Prof. Carmen L. Cruz, Directora de Planificacion carmen.cruz@upr.edu
8. Sr. Herman Muiiz Mufoz, Director de Recursos Fisicos herman.muniz@upr.edu
9. Sr. Héctor C. Morales, Director de Sist.de Informacion hector.morales5@upr.edu
10. Sr. Luis F. Lanzo, Supervisor Oficina de Propiedad luis.lanzo1@upr.edu
11. Sra. Ana de Leén, Ayudante del Decano Administracion ana.deleon1@upr.edu

12. Sr. Miguel A. Gutiérrez Martinez. Coordinador de Emergencias1 miguel.gutierrez1@upr.edu

13. Sr. Gregory Bermudez, Coordinador de Emergencias Alterno  gregory.bermudez@upr.edu

14. Sr. Edwin Flores Rosa, NAEMT-I (Consultor First Responder) edwinflores@medetrain.com
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